
 
 У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови  районної  державної  адміністрації 

 

27.03.2020                                                м. Пологи                                            № 139 

 

 

Про призначення керівника робіт з ліквідації наслідків надзвичайної 

ситуації місцевого рівня та утворення районного штабу з ліквідації 

наслідків надзвичайної ситуації 

 

Керуючись статтями 6, 25 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», статтями 71, 75, 76 Кодексу цивільного захисту України,     

відповідно до наказу Міністерства внутрішніх справ України від 26.12.2014       

№ 1406 «Про затвердження Положення про штаб з ліквідації наслідків 

надзвичайної ситуації та Видів оперативно-технічної і звітної документації 

штабу з ліквідації наслідків надзвичайної ситуації», зареєстрованим у 

Міністерстві юстиції України 16.01.2015 № 47/26492, з метою організації та 

здійснення заходів щодо ліквідації гострої респіраторної хвороби COVID- 19, 

спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2, 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

1. Призначити керівником робіт з ліквідації наслідків надзвичайної 

ситуації місцевого рівня, у зв’язку з епідемічною ситуацією на території 

Пологівського району, спричиненою коронавірусом SARS-CoV-2,                          

заступника голови районної державної адміністрації  Андрія Клименка. 

  
 2. Створити районний штаб з ліквідації наслідків надзвичайної ситуації, 

спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2 (далі–районний штаб). 

   

3. Затвердити: 

1) організаційну структуру районного штабу (додається); 

2) склад районного штабу (додається). 

 

4. Призначити начальником районного штабу керівника апарату 

райдержадміністрації Ірину Браженко. 

    

5. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 
 
Голова                                                                                       Артур  КРУПСЬКИЙ 


